
 

На основу члана 47, став 3 и члана 49 Закона о уређењу простора и изградњи објеката 

("Сл. Лист Црне Горе " бр. 51/08, 40/10, 34/11, 47/11, 35/13, 33/14) и члана  59  Статута 

Општине Андријевица ("Сл.лист РЦГ –Општински прописи“, број.21/04  и  42/06 и 

("Сл. Лист Црне Горе " бр 2/11 и 21/13), Скупштина општине Андријевица , на сједници 

одржаној дана  02.03.2016.годine, донијела је  

 
О Д Л У К У 

о Локалној студији локације "Мојанска ријека "  

У Андријевици 

 

 

Члан 1 

 

Доноси се Локална студија локације "Мојанска ријека" у Андријевици (у даљем тексту 

План). 

Члан 2 

 

Планом је обухваћено подручје у захвату ПУП-ау захвату које обухвата водоток 

„Мојанске ријеке“ и постојећи локални пут са источне стране ријеке и уски појас водног и 

путног земљишта уз исте. 

Члан 3 

 

Планом је овај простор намијењен за површине за пољопривреду – претежно ливаде и 

пашњаци и површине за шуме – шуме и шумско земљиштеу оквиру којег је планирана 

изградња објеката малих хидроелектрана са пратећом инфраструктуром. 

 

Члан 4 

 

Елаборат Плана садржи текстуални и графички дио. 

 

Члан 5 

 

Простор захвата Плана уређиваће се према условима прописаним Елаборатом Плана. 

 

Члан 6 

 

План се доноси за период до доношења измјена и допуна. 

 

Члан 7 

 

О спровођењу Плана стараће се орган локалне управе надлежан за послове планирања и 

уређења простора и заштите животне средине. 

 

 

 



Члан 8 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  "Службеном листу ЦГ  - 

Општински прописи“. 

 

 
Број : 030-8/2016-02/7 
Андријевица ,02.03.2016. године   
   
   СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АНДРИЈЕВИЦА 
 

ПРЕДСЈЕДНИК, 
др Звонко Вуковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


